
 

 

Sprendimas netenka galios 2024-01-31: 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-9, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-30, i. k. 2024-01702 
Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Marijampolės savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo 

patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2016-12-03 iki 2024-01-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2014-12-30, i. k. 2014-21038 

 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO NEPASITURINTIEMS  

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS TVARKOS APRAŠO  

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gruodžio 29 d. Nr. 1-426 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 38 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymu, Privalomosios pradinės karo tarnybos karių atleidimo nuo būsto 

komunalinių paslaugų teikimo mokesčių ir būsto šildymo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 27 d. nutarimu Nr. 84„ Dėl 

privalomosios pradinės karo tarnybos karių atleidimo nuo būsto komunalinių paslaugų teikimo 

mokesčių ir būsto šildymo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Marijampolės 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  
1. Neteko galios nuo 2016-12-03 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-301, 2016-11-28, paskelbta TAR 2016-12-02, i. k. 2016-27989 

 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Marijampolės savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 1-457 „Dėl 

socialinės pašalpos teikimo nepasiturintiems Marijampolės savivaldybės gyventojams tvarkos 

aprašo ir  Būsto šildymo išlaidų, geriamojo ir karšto vandens išlaidų 

kompensacijų  nepasiturintiems Marijampolės savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 1 punktą; 

2.2. Marijampolės savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 29 d. sprendimą Nr. 1-291  „ Dėl 

socialinės pašalpos teikimo nepasiturintiems Marijampolės savivaldybės gyventojams tvarkos 

aprašo ir  Būsto šildymo išlaidų, geriamojo ir karšto vandens išlaidų 

kompensacijų  nepasiturintiems Marijampolės savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“; 

2.3. Marijampolės savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 27 d. sprendimą Nr. 1-335  „Dėl 

socialinės pašalpos teikimo nepasiturintiems Marijampolės savivaldybės gyventojams tvarkos 

aprašo papildymo“; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2684e5f0bf6511eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e2143630b79e11e693eea1ef35f20da9


    

 

2.4. Marijampolės savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 24 d. sprendimą Nr. 1-375  „Dėl 

socialinės pašalpos teikimo nepasiturintiems Marijampolės savivaldybės gyventojams tvarkos 

aprašo papildymo“.  

 

 

 

Savivaldybės meras  Vidmantas Brazys 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2016-12-03 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1-301, 2016-11-28, paskelbta TAR 2016-12-02, i. k. 2016-27989 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-301, 2016-11-28, paskelbta TAR 2016-12-02, i. k. 2016-27989 
Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Marijampolės savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo 

patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e2143630b79e11e693eea1ef35f20da9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e2143630b79e11e693eea1ef35f20da9

